L4

Alii et cōe d̄gunt aiy. Idē coam.
De illa signi n̄ ē includere et a-
l̄r̄ duplicem r̄m, eo mō. q̄ n̄ ē signum ngo. Unde si en-

Unde si entaj signi fuerit poibilij aulei bebit ruy poibi-
 lej, si fuerit signum aulei bebit ruy aulei xentey. si lei
 dicunt dca laudali, qd huius p suam uirtom autalem, et
 dca poibilij, qd huius p suam cam poibilem. Hoc in so-
 luo mihi n placet, qd uita n dcedere i poibile n ee signum
 aulei, sed poibile, qd lum e i ga signum aulei e illud, qd au-
 lev bet uirtom dco cenali i cognocem: go iam ab eto int sig-
 na au lia. Nq x pium ca n urgoz, qd xna reqit ad aulei
 exercium ca, d neno ddt, qd el n bet. At signum dco su-
 pit, qd cluma entaj sit coneta i alia nario, et ita sit cog-
 nitiy ut ducat i cognocem rei co uexa. hoc bet entaj poibilij
 L 5

Argo 2o signum, qd aulei n
 dca i i cognocem, ntaulei sig-
 nat: go n e signum ale. Dico m m: Ntaulei signat
 i au 2o hoc e n bet uirtom signuam, njo, ut aulei si-
 gnat i au 2o. se i xco duce huius i cognocem, dco m m. hoc
 uo n e d alia signi, ut diximus. Nta e n se bet signum
 poibile ad signocem poibilem, ad signocem poibilem, ita
 se bet signum aulei, ad signocem aulei. atq signum non
 potery bere exercium signandi poibilis: go n e signum non
 potery bere exercium signandi erit signum aulei. Nego
 coam, qd ut diximus, i plate au poa dtemaum et i plate bn-
 d si plate exercium signandi i plate uirtu signi uia
 i ga signum huius dca ut dca aulei poa, narium non
 e, qd aulei exerciat tem uim.
 L 6

Pro soloe ditorum argurum nota,
 Coey si mica uig ee aulei signa et iu
 nostri, qd aulei bent i po, oem. Xgo coloj signare ita apud
 onij homines, et huius aulei n uenimij i cognocem sig-
 nat, ideo e, qd i posocem ignoramij. Nota 2o signum po-

poibi se sol ee id qd n bet nim signuam, ut uox pluri, 291
 gonulam bet i poem, si illam bere. Ita accio, et unio, et
 reliqui moi poibiles, qd lei sint autia signa suorum rela-
 torum pobitium, int in sola signa pobitioru xtentium, quai
 sui pobitatoru n bent au uirtem elucendi i cognocem seru tu x-
 tencium, pount in illa bere si x tait. Gari i ty sol rigid ee
 poibele d signo poibili, et ee autē i signo autali. Nota admo,
 etiam signi fere i cogel beat uirtem ad signandum, let
 aiii x erant, n uia i ob qd poi i bere uirtem, ad signandum
 quai illam adu n beant.

PARAUS IUS

Quae distinctio irru adre et poam.
 Admittenda sit.

27 Dico. Pij signi n sint duo rades,
 et phice, et tany tantum i qd q signo.
 Prax, nam qd ruy n t aliud sint nisi uirtay signi ua, qd raley,
 e una, ead q go. 27 ad. qd signa tralia nempe spies i pra, et
 x pra e la ter ordant. ad poam, et o bium: go eact entay
 phica e ruy ad poam, et ad rem. Prax, et signy nali bryim.
 traliduy, qd ha signa bent conerocem, se proposim i re co-
 gnita, et nia respiciunt pua pceptem ale i distam, et n
 p d qd supradictum. It d pro hoc die a signo x imfo.

Dico. Pij signi n sint uirtu dy-
 sig p e ay. Par, qd ha ady n o

Encedax, qe louna entay d pite mo i orde ad um conatum, mo
 i orde, a el aliud: it. signum bet d rya corda: nempe rem, et
 poam: go p d pi mo i orde ad unum, noo i o ad ite ad aliud.

Sic esse dicitur ob hunc idem: si in illa sit opus illa pluraj minen-
ciaj pro dicitur conditum. In ma la pluaj ruydel fruj. In uno
plura xma: go. si lex i signo.

19

Nota. Relatum post latj narioplus
res ruy i loj respicit unicorru: atq;
signum postulat nariorem, et poam: go. Minor. Itat x
urli, qd p unum sum ruy respicit i fra. Digo maiorem.
Relatum post latj narioplus ruy i loj respicit uniorru
phice, et ob hunc, dicitur: urli, et x se ay no in noem: id emia-
iorem. Unde tot sit ruy loje dicitur i golt relatio, qd sit hui,
ad quos referat, et ad quos sit x primi. Eod mo digne pro-
em. Relatio en uruj let entabue sit una frater e mul pi
p mul pitate i xoum. Hec solutio e dromior narioplus ruy,
et i dco relingenda e tradita i dpendo ad parum tota.

20

Unde collige dari i golt signo ruy ad
poam, qd i ruy poa, et ad rem, qd
i froa rei signata. Qd ubi dicitur signum dicitur pre
duplicem ruy, loquimur et signo ab lute impio pmiu
Uniy, iorde ad rem p mum uniy rei signata, et i d d ad
poam p mum uniy poa. In gam dnoem oij poaj ruy ruy
muy p mum uniy ruy, et res signata, p mum alteruy ca:
n uo loquimur et hoc, et illo signo, ad huc, et ad illa poa.

21

Nota. Ita dicendum et ruy ob hunc
accobij frater sumptij i ordo ad ca
lam, et ad cam 2. Nota dicitur: go. si ruy ad cam 2. dicitur
a ruy ad cam lam, et ruy ad cam primam, n d penderet
a ca prima, id e 29. atq hoc e absurdum: go. Digo maim
n dependet a ca prima luyue, et phice, ngo; x peay
hoc e n d pte de pere, dco. Non en e nulle qd p onem x proem
d pte et penderet, qd n e tradita dnta ob hunc are depende

pro inatq nit ddr i ente accoij, qd n sit a pndry. Colley
3. n pde cogni signum adq te et x pre, qn x pre cognat p
ordem ad rem, et ad poam, pt m i adq te l' mo, ga ego
n poum cogre Prum ad qte, qn cognam ad roate, pou
m i adq te x predo. l' di, f' roate.

Paraphras secundus.

Apert duplex quidam circa relationes signi.

22

Qui situm primum ad rem ruy

signi sint fundat'ej, an p'ista:

Lej lo po, qd d'ij ganr reloe' a fund'ej. Res ee fundat'ej. P'cio
e' qd' oblat' a qd'ij reloe', et p'ista urie q'rua signum ad rem
hoc p'esei cognoem, ut u'it' i' p'od'ia, qd nos ducunt i' cognoe,
qn' beam' relaeim ad gam p'istat'ej. H'oc an n' nisi i' t' oby
tenti' oby ddr. Dicit' res ruy sint et' h'om' id'ej. Pr'at' qd' relae
tum h'om' d'ej ita cognit' i' h'ic i' suo r'io, ut hoc i' plant' e' i' d'la
ret et' ilud; l'ol signum ita reptat' rem, et poam, d' q'at'et
i' plant' e' i' p'licet et' signum: qd. N'q' ed'ia el'igi p' signum
line poa' cui signet, et poa', id' e' rem, qam signet.